



## АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2017

№ 392 - па

О внесении изменений в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика городского поселения поселок Максатиха на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Максатихинского района от 22.12.2014 № 777-па

В связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на выполнение мероприятий подпрограмм, на основании закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Устава муниципального образования «Максатихинский район», постановления администрации Максатихинского района Тверской области от 17.10.2013 года № 693-па «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации, определении критериев и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Максатихинского района Тверской области и городского поселения поселок Максатиха», положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха от 05.11.2013 года № 65, решения Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха от 06.07.2017 г № 200 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха от 23.12.2016г №181 о бюджете поселка на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Максатихинского района

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика городского поселения поселок Максатиха на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Максатихинского района 22.12.2014 № 777-па в редакциях постановлений от 18.03.2015 № 153-па, от 22.07.2015 № 342-па, от 16.09.2015 № 424-па, от 17.11.2015 № 552-па, от 18.02.2016 № 72-па, от 11.05.2016 № 220-па, от 14.06.2016 № 285-па, от 06.07.2016 № 349-па, от 28.07.2016 № 400-па, от 23.08. 2016 № 449-па, от 03.10.2016 № 503-па, от 15.11.2016 № 575-па, от 23.12.2016 № 648-па, от 15.05.2017 № 174-па, 07.06.2017г № 230-па, от 07.08.2017г (далее муниципальная программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика городского поселения поселок Максатиха на 2015-2019 годы» в таблице Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм в графе 2 в строке 2 цифру «31775,9862» заменить на цифру «31791,9862»;

В графе 2 в строке 12 цифру «5242,26» заменить на цифру «5258,26»;

В графе 2 в строке 13 цифру «199,85» заменить на цифру «215,85»;

1.2. В разделе III подраздела I главы 3 муниципальной программы в пункте 18 цифру «1138,825» заменить на цифру «1154,825»;

1.3. В разделе III подраздела I главы 3 муниципальной программы в пункте 19 в таблице 1 в строке 4 в графе 4 цифру «199,85» заменить на цифру «215,85»;

1.4. В разделе III подраздела I главы 3 муниципальной программы в пункте 19 в таблице 1 в строке 4 в графе 5 цифру «199,85» заменить на цифру «215,85»;

1.5. В разделе III подраздела I главы 3 муниципальной программы в пункте 19 в таблице 1 в строке 7 в графе 4 цифру «1138,825» заменить на цифру «1154,825»;

1.6. В разделе III подраздела I главы 3 муниципальной программы в пункте 19 в таблице 2 в строке 7 в графе 5 цифру «1138,825» заменить на цифру «1138,825»;

2. Приложение «Характеристика муниципальной программы Максатихинского района Тверской области» изложить в новой редакции.

Муниципальная программа в редакции с внесенными изменениями прилагается.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района Е. А. Румянцеву.

И.о. Главы администрации  
Максатихинского района



К.Г.Паскин